
ZARZĄDZENIE  NR 27/2011 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 31 marca 2011r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do spraw oszacowania szkód w infrastrukturze Gminy – 

stacja uzdatniania wody Lubów w wyniku powodzi na przełomie stycznia i lutego 2011r 

na terenie Gminy Jemielno. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 , ust.2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z art. 19 

ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarzadzaniu kryzysowym (Dz. U. nr 89 poz. 

590 z 2007r. ze zm.) i art.12 ust.1 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r o stanie klęski żywiołowej 

(Dz.U.Nr 62 ,poz. 558 z 2002r ze zm.)   zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Filaber Stanisław – Przewodniczący Komisji 

2. Glapiak Barbara – Członek  Komisji 

3. Stankowiak Andrzej – Członek Komisji Zakład Usług Wodnych sp. z o.o. Wschowa 

4. Michalska Irena  - Członek Komisji Sołtys wsi Lubów  

 

§ 2. 

 

Celem Komisji jest oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze Gminy – stacja 

uzdatniania wody Lubów w wyniku powodzi roku 2011 na przełomie stycznia i lutego. 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 


